

Polityka cookies

1. Wprowadzenie

Nasza strona internetowa www.studentdepot.pl (dalej: „strona internetowa”) używa plików cookies i innych powiązanych technologii (dla wygody wszystkie technologie określane są jako „pliki cookies”). W niniejszej polityce cookies (dalej: „polityka”) informujemy o korzystaniu z plików cookies na naszej stronie internetowej.

2. Czym są pliki cookies?

Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe wysyłane przez strony internetowe podczas ich przeglądania, które są przechowywane przez przeglądarkę na Twoim urządzeniu. Informacje zawarte w plikach cookies mogą zostać zwrócone na nasze serwery lub do serwerów odpowiednich stron trzecich podczas kolejnej wizyty.

3. Pliki cookies

Na stronie internetowej korzystamy z niezbędnych plików cookies, tzw. plików cookies technicznych oraz dodatkowych plików cookies: funkcjonalnych, analitycznych, reklamowych, a także innych plików monitorujących ruch na stronie internetowej.

3.1. Pliki cookies niezbędne

Pliki cookies niezbędne to pliki, które pozwalają na funkcjonowanie strony internetowej oraz jej prawidłowe użytkowanie. Umożliwiają one podjęcie żądanych przez Ciebie działań, np. dokonanie zmiany ustawień prywatności, logowanie czy wypełnienie formularza. Bez tych plików nie jest możliwe przeglądanie strony internetowej. Dlatego też możemy umieszczać te pliki cookies bez Twojej zgody.

Nazwa	Dostawca	Kraj odbiorcy	Okres przechowywania	Funkcja
gender	StudentDepot	PL	7 dni	Zachowanie informacji o płci użytkownika (niezbędne do działania systemu PEX)
wp-settings-1	StudentDepot	PL	60 dni	Zapamiętanie ustawień systemu CMS (dotyczy administratorów)
wp-settings-time	StudentDepot	PL	60 dni	Zapamiętanie ustawień systemu CMS (dotyczy administratorów)
_GRECAPTCHA	Google	US	5 miesięcy 27 dni	Rozpoznawanie botów i ochrona strony internetowej przed SPAMem
CONSENT	YouTube (Google)	US	2 lata	Informacja o akceptacji śledzenia danych marketingowych
test_cookie	DoubleClick (Google)	US	15 min	Sprawdzenie możliwości użycia plików cookies w przeglądarce
_gregcaptcha	Google	US	Trwały	Służy do odróżniania ludzi od botów
AWSALBTG	AWS	DE	7 dni	Rejestrowanie, która chmura serwerów obsługuje użytkownika. Jest to wykorzystywane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika
AWSALBTGCORS	AWS	DE	7 dni	Rejestrowanie, która chmura serwerów obsługuje użytkownika. Jest to

				wykorzystywane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika
rc::a	Google	US	Trwały	Służy do odróżniania ludzi od botów
rc::b	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Służy do odróżniania ludzi od botów
rc::c	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Służy do odróżniania ludzi od botów
rc::f	Google	US	Trwały	Służy do odróżniania ludzi od botów

3.2. Pliki cookies funkcjonalne

Niektóre pliki cookies zapewniają dodatkowe funkcjonalności witryny. Umieszczając funkcjonalne pliki cookies, ułatwiamy odwiedzanie naszej strony internetowej. W ten sposób nie musisz wielokrotnie wprowadzać tych samych informacji podczas odwiedzania naszej strony internetowej, a zastosowane przez Ciebie filtry wyszukiwania lub dokonany wybór lokalizacji nie ulegną zmianie. Stosowanie tego rodzaju plików cookies wymaga uzyskania Twojej zgody.

Nazwa	Dostawca	Kraj odbiorcy	Okres przechowywania	Funkcja
*-popup (np. krk-popup, short-popup, ldz-popup)	StudentDepot	PL	7 dni	Używany do zapisywania informacji o zapoznaniu się z różnego rodzaju informacjami typu pop-up
wp-wpml-current-language	StudentDepot	PL	Przez czas trwania danej sesji	Zapamiętuje ustawienia wybranego języka strony internetowej
_hjAbsoluteSessionInProgress	Hotjar	US	30 minut	Identyfikacja użytkownika przy pierwszej sesji Hotjar
_dc_gtm_UA-*	Google	US	1 minuta	Załadowanie skryptów Google Analytics

3.3 Pliki cookies analityczne

Niektóre pliki cookies zapewniają nam dane statystyczne dotyczące korzystania ze strony internetowej przez użytkowników, w tym pozwalające mierzyć ilość wizyt oraz badać źródło ruchu na stronie internetowej. Dane statystyczne umożliwiają nam również na optymalizację strony internetowej oraz poprawienie wygody korzystania z niej. Stosowanie tego rodzaju plików cookies wymaga uzyskania Twojej zgody.

Nazwa	Dostawca	Kraj odbiorcy	Okres przechowywania	Funkcja
_gcl_au	Google	US	3 miesiące	Sprawdzanie skuteczności kampanii reklamowych – Google Tag Manager
hjSessionUser*	Hotjar	US	1 rok	Analiza danych narzędzia Hotjar
_hjFirstSeen	Hotjar	US	30 minut	Identyfikacja użytkownika przy pierwszej sesji Hotjar
hjSession*	Hotjar	US	30 minut	Analiza danych narzędzia Hotjar

ga*	Google	US	1 rok 1 miesiąc 4 dni	Przechowywanie i zliczanie wyświetleń strony internetowej przez Google Analytics
_ga	Google	US	1 rok 1 miesiąc 4 dni	Zliczanie odwiedzin, sesji, danych kampanii i użycia strony internetowej przez Google Analytics w oparciu o zanonimizowane dane opisane unikatowym, losowo generowanym identyfikatorem
_gid	Google	US	1 dzień	Zbieranie zanonimizowanych danych o użyciu strony internetowej przez użytkowników w celu analizy wydajności dla Google Analytics
collect	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Wysyłanie do Google Analytics danych na temat urządzenia i zachowania użytkownika. Śledzenie użytkownika na różnych urządzeniach i w różnych kanałach marketingowych
td	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Rejestrowanie danych statystycznych dotyczących zachowania użytkowników na stronie internetowej, wewnętrzne analizy przeprowadzane przez operatora strony internetowej

3.4 Pliki cookies reklamowe

Na tej stronie internetowej używamy reklamowych plików cookies, które pozwalają na ustalenie preferencji użytkownika oraz dają nam wgląd w wyniki kampanii reklamowych. Dzieje się to w oparciu o profile, które tworzymy na podstawie twojego zachowania na stronie internetowej. Z tymi plikami cookies jesteś jako odwiedzający stronę, powiązany z unikalnym ID. Te pliki cookies będą uwzględniały Twoje zachowanie na naszej stronie internetowej oraz analizowały Twoje zainteresowania w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam naszych usług na stronach podmiotów trzecich. Niektóre z plików cookies reklamowych mogą analizować Twoje zachowania poza stroną internetową w celu analizy ogólnych danych statystycznych i demograficznych. Stosowanie tego rodzaju plików cookies wymaga Twojej zgody.

Nazwa	Dostawca	Kraj odbiorcy	Okres przechowywania	Funkcja
YSC	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Analiza wyświetleń embeddowanych filmów
VISITOR_INFO1_LIVE	Google	US	5 miesięcy 27 dni	Sprawdzanie przepustowości łącza użytkownika w celu wyświetlenia właściwego typu odtwarzacza filmów YouTube
_ttp	TikTok	CN	1 rok 24 dni	Zbieranie danych celem dopasowania treści kampanii oraz personalizacji ich dla użytkownika
_tt_enable_cookies	TikTok	CN	1 rok 24 dni	Zbieranie danych o zachowaniu użytkownika w celu zmierzenia efektywności kampanii
_fbp	Meta	UK	3 miesiące	Wyświetlanie reklam na platformie Facebook lub embeddowanych

				elementach tej platformy po odwiedzeniu strony
ads/ga-audiences	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Ponowne angażowanie odwiedzających, którzy mogą przekształcić się w klientów, w oparciu o ich zachowanie online na różnych stronach internetowych
IDE	Google	US	1 rok	Dostarczanie reklam lub retargetowanie
LAST_RESULT_ENTRY_KEY	YouTube (Google)	US	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią
LogsDatabaseV2:V# LogsRequestsStore	YouTube (Google)	US	Trwały	Przechowywanie preferencji odtwarzacza filmów użytkownika przy użyciu osadzonego nagrania wideo YouTube
nextId	YouTube (Google)	US	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią
pagead/1p-user-list/825407154/	Google	US	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie zachowania użytkownika i wykrywanie sposobu, w jaki porusza się on między witrynami. Jest to wykorzystywane do pomiaru działań reklamowych i ułatwia uiszczanie opłat za przekierowania między witrynami
requests	YouTube (Google)	US	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią
TESTCOOKIESENABLED	YouTube (Google)	US	1 dzień	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią
tt_applInfo	TikTok	Irlandia	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie użycia wbudowanych usług serwisu społecznościowego TikTok
tt_pixel_session_index	TikTok	Irlandia	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie użycia wbudowanych usług serwisu społecznościowego TikTok
tt_sessionId	TikTok	Irlandia	Przez czas trwania danej sesji	Śledzenie użycia wbudowanych usług serwisu społecznościowego TikTok
VISITOR_PRIVACY_METADATA	YouTube (Google)	US	180 dni	Zbieranie metadanych o preferencjach dotyczących ustawień prywatności użytkowników odwiedzających YouTube
yt.innertube::nextId	YouTube (Google)	US	Trwały	Rejestrowanie unikalnego identyfikatora w celu prowadzenia statystyk filmów YouTube obejranych przez użytkownika
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	YouTube (Google)	US	Trwały	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią
YtIdbMetadata#databases	YouTube (Google)	US	Trwały	Śledzenie interakcji użytkownika z embeddowaną treścią

3.5 Inne pliki cookies

Dodatkowo korzystamy również z plików należących do innych kategorii. Umożliwiają nam one zarządzanie ruchem na stronie oraz wspomagają wykorzystywane przez nas systemy w kategoriach plików cookies wymienionych powyżej. Stosowanie tego rodzaju plików cookies wymaga Twojej zgody.

Nazwa	Dostawca	Kraj odbiorcy	Okres przechowywania	Funkcja
AWSALLTGCS	AWS	DE	7 dni	Zarządzanie ruchem w systemie AWS poprzez system PEX lub firmę zewnętrzną dostarczającą skrypt
AWSALBCORS	AWS	DE	7 dni	Zarządzanie ruchem w systemie AWS poprzez system PEX lub firmę zewnętrzną dostarczającą skrypt
AWSALB	AWS	DE	7dni	Zarządzanie ruchem w systemie AWS poprzez system PEX lub firmę zewnętrzną dostarczającą skrypt
_hjIncludedInSessionSample_1295151	Hotjar	US	2 minuty	Umożliwienie korzystania z narzędzia Hotjar

4. Pliki cookies stron trzecich

Na stronie internetowej instalowane są również pliki cookies stron trzecich, tj. wykorzystywanych przez podmiot zewnętrzny, który nie zarządza stroną internetową, w celu dostarczania użytkownikom spersonalizowanych treści. Poniżej znajduje się lista stron trzecich wraz z linkami do ich polityk cookies, z którymi możesz się zapoznać, aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje na temat przetwarzania Twoich danych osobowych z wykorzystaniem takich plików cookies:

Strona trzecia	Adres internetowy do polityki cookies
Meta Platforms Ireland Limited	https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect&entry=0
TikTok Technology Limited TikTok Information Technologies UK Limited	https://www.tiktok.com/legal/page/global/tiktok-website-cookies-policy/en
Google Ireland Limited	https://policies.google.com/technologies/cookies
Hotjar Limited	https://help.hotjar.com/hc/en-us/articles/115011789248-Hotjar-Cookies
Amazon Web Services Incorporated	https://aws.amazon.com/legal/cookies/

Ponadto informujemy, że w celu zbierania i analizowania informacji o korzystaniu ze strony internetowej korzystamy z usługi Google Analytics. Więcej informacji na temat zasad, na jakich usługa ta zbiera i przetwarza dane, można znaleźć pod poniższym adresem: <https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=pl#zippy=%2Cdane-zbierane-przez-google-analytics%2Cnasza-polityka-prywatno%C5%9Bci>.

Możliwe jest zablokowanie Google Analytics w przeglądarce, poprzez pobranie i zainstalowanie specjalnego dodatku do przeglądarki blokującego Google Analytics, który znajduje się pod następującym linkiem: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl>.

5. Zgoda

Kiedy odwiedzasz naszą stronę po raz pierwszy, pokażemy Ci cookie banner z wyjaśnieniem dotyczącym instalowania plików cookies na Twoim urządzeniu. Kliknięcie przycisku „Zaakceptuj

wszystkie” oznacza wyrażenie zgody na stosowanie przez nas wszystkich rodzajów plików cookies, które zostały wskazane w niniejszej polityce. Możliwe jest również ograniczenie wykorzystywania przez nas plików cookies, poprzez wybranie poszczególnych rodzajów plików cookies, które będą instalowane na Twoim urządzeniu końcowym i wyrażenie na nie zgody za pomocą przycisku „Zaakceptuj wybrane”. W przypadku gdy nie wyrażasz zgody na instalowanie jakichkolwiek plików cookies na Twoim urządzeniu, powinieneś kliknąć przycisk: „Odrzuć wszystkie”. Należy jednak pamiętać, że dwie ostatnie opcje nie odnoszą się do niezbędnych plików cookies, które mogą być wykorzystywane bez Twojej zgody.

6. Włączanie, wyłączenie i usuwanie plików cookies

Korzystanie z plików cookies może zostać wyłączone. Możesz również użyć przeglądarki internetowej do automatycznego lub ręcznego usuwania plików cookies. Możesz także zdecydować, które pliki cookies nie mają być umieszczane na Twoim urządzeniu wybierając odpowiednie pola w panelu, który pojawi się na stronie internetowej wraz z rozpoczęciem korzystania z niej zgodnie z opisem wskazanym w punkcie 5 powyżej. Nie dotyczy to jednak plików cookies niezbędnych, których instalowanie jest konieczne dla poprawnego funkcjonowania strony internetowej. Inną opcją jest zmiana ustawień przeglądarki internetowej, tak aby otrzymywać komunikat za każdym razem, gdy plik cookie zostanie umieszczony. Aby uzyskać więcej informacji na temat tych opcji, zapoznaj się z instrukcjami w sekcji pomocy przeglądarki.

Szczegółowe informacje na temat sposobów usuwania plików cookies w najczęściej stosowanych przeglądarkach są dostępne pod poniższymi linkami:

Przeglądarka	Adres internetowy
Google Chrome	https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=pl&co=GENIE.Platform%3DDesktop
Microsoft Edge	https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-w-przegl%C4%85darce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09
Mozilla Firefox	https://support.mozilla.org/pl/kb/usuwanie-ciasteczek-i-danych-stron-firefox?redirectslug=usuwanie-ciasteczek&redirectlocale=pl
Safari	https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac

Pamiętaj, że nasza strona internetowa może nie działać poprawnie, jeśli wszystkie pliki cookies są wyłączone. Jeśli usuniesz pliki cookies w swojej przeglądarce, zostaną one ponownie umieszczone w razie wyrażenia przez Ciebie zgody podczas ponownego odwiedzania naszej strony internetowej.

7. Twoje prawa w odniesieniu do danych osobowych utrwalonych w plikach cookies

Niektóre z plików cookies zawierają informacje o Tobie bądź informacje, które umożliwiają Twoją identyfikację. W takim przypadku korzystanie z plików cookies stanowi przetwarzanie Twoich danych osobowych. Informacje o administratorach danych osobowych, zasady przetwarzania danych osobowych przez Student Depot oraz przysługujące Ci prawa zostały opisane w polityce prywatności dostępnej pod adresem www.studentdepot.pl.

Aby skorzystać z tych praw, skontaktuj się z nami pod adresem wskazanym poniżej. Jeśli chcesz złożyć skargę dotyczącą sposobu postępowania z Twoimi danymi, chcielibyśmy usłyszeć to najpierw od Ciebie, ale zawsze masz prawo złożyć skargę do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Dane kontaktowe

W przypadku pytań lub komentarzy dotyczących niniejszej polityki, prosimy o kontakt z nami za pomocą następujących danych kontaktowych:

Adres korespondencyjny:

Student Depot sp. z o.o.

ul. Litewska 1,

00-581 Warszawa, Polska

Adres e-mail:

rodo@studentdepot.pl